
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 травня 2020 року                                                  

смт. Козелець 

 

№ 974-69/VIII 

 

Про надання дозволу на списання  

основних фондів закладів, які перебувають 

у підпорядкуванні управління освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

міністрів України від 08.11.2007 №  1314  «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», Положення  про порядок списання 

майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії  восьмого скликання від 12 липня 

2019 року №15-30/VIII, розглянувши лист управління освіти, культури сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради від 15.05.2020 р. № 01-08/302 та 

надані документи, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради на списання основних фондів закладів, які 

перебувають у підпорядкуванні управління освіти, культури сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради та підлягають зняттю з обліку як такі, що 

морально та фізично зношені та непридатні для подальшого використання 

згідно додатку. 

2. Управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та спорту Козелецької 

селищної ради списання вищезазначеного майна здійснити  відповідно до 

вимог діючого законодавства. 



3. Рекомендувати управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради до складу комісії із списання майна 

включити представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин та комунальної власності селищної 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                      О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

                                                                до рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 29 травня 2020 року 

№ 974-69/VIII 

 

 

 

Список основних засобів, що пропонуються до списання 

 управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  

Козелецької селищної ради  

 

  

Пилятинська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№п/п Найменування Інвер номер Рік випуску К-сть Ціна Сума зносу 

1 Насос в комплекті 101440001 2005 1 2427,00 2427,00 

2 Котел КСТ-25 101440002 2005 1 2150,00 2150,00 

3 Котел КСТ-25 101440003 2005 1 2150,00 2150,00 

 

Риківська філія Козелецької гімназії  

№ Найменування Інверт номер Рік 

вупуску 

К-ть Ціна Сума 

зносу 

1 Мат бійцівський 101440012 1999 1 154,00 154,00 

2 Мат бійцівський 101440013 1999 1 154,00 154,00 

3 Мат бійцівський 101440014 1999 1 154,00 154,00 

4 Мат бійцівський 101440015 1999 1 154,00 154,00 

5 Мат бійцівський 101440016 1999 1 154,00 154,00 

6 Мат бійцівський 101440017 1999 1 154,00 154,00 

 

 

 



 

Савинська філія Козелецької гімназії 

№ Найменування Інверт номер Рік 

вупуску 

К-ть Ціна Сума 

зносу 

1 Електролічильник 101440034 1982 

 

1 296,00 296,00 

 

Стависька ЗОШ І-ІІІступенів 

№ Найменування Інверт номер Рік 

випуску 

К-сть ціна Сума 

 

1 Насос КМ65-50-160 101440008 2012 1 2406,00 2406,00 

2 Бревно гімнастичне 101440010 2002 1 157,00 157,00 

3 Щит баскетбольний 101440011 1988 1 622,00 622,00 

4 Стрілковий  трансф 101440012 1990 1 2198,00 2198,00 

5 Водяний котел Універс 101440020 1991 1 553,00 553,00 

6 Прибор по механіці 101440022 2001 1 207,00 207,00 

7 Бруси паралельні 101440025 1976 1 338,00 338,00 

8 Кінь гімнастичний 101440026 1988 1 172,00 172,00 

9 К-телектрообладнан 101660001 1990 1 337,00 337,00 

10 Шафа для одягу 101660005 1999 1 59,00 175,00 

11 Стіл демонстраційний 101660003 1984 1 173,00 173,00 

12 Воєнний комплект 101660004 1982 1 54,00 54,00 

13 Шафа-стінка 101660006 1987 1 384,00 384,00 

14 Шафа 101660008 1990 1 43,00 43,00 

15 Блок шаф 101660002 1990 1 175,00 175,00 

 

 

 



 

Красилівська ЗОШ І-ІІ ст 

№ Найменування Інвентарний номер Рік  

випуску 

К-сть Ціна Сума 

1 Персональний 

комп’ютер 

101440010 2012 1 4100,00 4100,00 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                  О.В. Головко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


